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De la Consagracion Constitucional
de la Automimnia y Autarquia
{Universitaria en Argentina

ACTO ELECCIONARIO DE CONSEJERO REPRESENTANTE DEL SECTOR
NO DOCENTE ANTE CONSEJO DIRECTIVO (Resolucion N°104/2023-CD-VET)

DIA: 12/04/2024

PERSONAL NO DOCENTE ELEGIBLES

APELLIDO Y NOMBRE

TIPO Y N° DE DOC.

1. ACEVEDO IFRAN, Javier Néstor DNI
2. ACOSTA, Nancy Cecilia DNI
3. AGUIRRE, Reina Melchora DNI
4. ALARCON, Miguel Angel DNI
5. ALEGRE, Daniel Emilio DNI
6. ALVARENGA, Edgardo Luzver DNI
7. ARANDA, Hugo César DNI
8. ARIAS, Silvia Elena DNI
9. AYALA, Jorge Alberto DNI
10. AZCURRA, Ana Arminda DNI
11. BADARO, Gustavo Fabian DNI
12. BALDOVINO, Graciela Antonia DNI
13. BENITEZ, Mariana Alejandra DNI
14. BREM, Paola Beatriz DNI
15. CANDIA, Marcelo Gabriel DNI
16. CEDRES, Ariel Marcelo DNI
17. CHEME, Mariano Regino DNI
18. COPPO Mariana Beatriz DNI
19. DELGADO AZCURRA Romina Gabriela DNI

23.741.149
24.046.973
14.663.009
30.216.560
16.357.648
17.329.366
16.360.739
16.478.539
21.364.040
10.335.091
23.076.381
18.609.468
24798.627
32.305.862
20.374.034
30.898.522
14.831.864
31.102.961

30.898.739
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ACTO ELECCIONARIO DE CONSEJERO REPRESENTANTE DEL SECTOR
NO DOCENTE ANTE CONSEJO DIRECTIVO (Resoluciéon N°104/2023-CD-VET)
DIA: 12/04/2024

PERSONAL NO DOCENTE ELEGIBLES

20. ESCOBAR Diego Gerardo DNI 16.928.165
21. ESCOBAR, Jose Elias DNI 22.938.312
22. FLORES, Antonio Ermindo DNI 18.022.777
23. GOMEZ German Guillermo DNI 22.019.535
24, GOMEZ, Ramén de Jesus DNI 13.516.430
25. GONZALEZ CARDOZO, Angel Antonio DNI 25.621.949
26. GUITART SALINAS, Maria Cecilia DNI 23.742.701
27. JACOBO, Maria Eugenia DNI 27.295577

28. KUROKI, Alejandra Maria de los Angeles DNI 20.183.958

29. LEDESMA, Ricardo Martin DNI 23.077.506
30. LUQUE Marcos Miguel Angel DNI 38.871.289
31. MACHADO, José Antonio DNI 12.686.863
32. MACHADO, Jose Antonio DNI 33.357.747
33. MACIEL, Jose Maria DNI 11.718.698
34. MAIDANA, Diego DNI 32.212.931
35. MAIDANA, Fidel DNI 17.956.407
36. MAIDANA, Ramon Alberto DNI 29.217.436
37. MARDER, Gabriel Alejandro DNI 17.667.021
38. MARTINEZ CORIA Gessi Betsabe DNI 37.327.062
39. MARTINEZ, Miguel Antonio DNI 21.135.500
40. MARTINEZ, Viviana Elida DNI 17.146.832
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ACTO ELECCIONARIO DE CONSEJERO REPRESENTANTE DEL SECTOR
NO DOCENTE ANTE CONSEJO DIRECTIVO (Resolucion N°104/2023-CD-VET)
DIA: 12/04/2024

PERSONAL NO DOCENTE ELEGIBLES

41. MEDINA, Romina Soledad DNI 30.518.507
42. MEZA, Fernando Raul DNI 32.704 511
43. MEZA, Mario Rubén DNI 22.019.645
44. MOLINA, Zulma Aida Beatriz DNI 17.618.893
45. MORA'Y ARAUJO, Maria Fernanda DNI 21.363.959
46. NAVARRO, Adolfo Argentino DNI 21.368.815
47. OJEDA, Antonio Ariel DNI 33.636.288
48. OJEDA, Cinthia Elizabet DNI 28.090.426
49. OJEDA, Rocio del Carmen DNI 29.089.218
50. OJEDA GONZALEZ Adrian Marcelo DNI 34.718.014
51. PATERNO, Sandra Josefina DNI 17.667.739
52. PAVON, Pedro Pablo DNI 20.266.514
53. PEREZ, Patricia Noemi DNI 24.318613
54. QUINTANA Angel Rodolfo DNI 18.021.556
55. RIOS Maria Florencia DNI 33.418.438
56. RODRIGUEZ Jorge Daniel DNI 16.121.014
57. RODRIGUEZ, Moénica Graciela DNI 13.248.605
58. ROJAS, Miriam del Rosario DNI 20.266.247
59. ROMERO GARAY Lorenzo Martin DNI 25.274.309
60. ROSSI, Luis Alberto Ramon DNI 16.096.856
61. SANCHEZ Sonia Beatriz DNI 31.969.750
62. SANDOVAL, Lis Daiana DNI 33.683.809
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DIA: 12/04/2024

PERSONAL NO DOCENTE ELEGIBLES

SAUCEDO, Carlos Roberto
SOTO, Josefina del Carmen
SOTO Silvana Soledad
TORRES, Pedro Daniel
TURZA, Gladys Ester
URBINA, Mirian Roxana
VARELA, Manuel Eduardo
VILLA Emilce Mariel

VILLAR Vanessa Noemi
ZALAZAR, Pedro Wenceslao

ZAMBRINO Mariela Alejandra Elizabeth

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

21.364.962
24.798.459
33.125.390
20.939.353
18.631.697
23.742 529
24.046.665
31.215.185
27.358.598
11.146.792

33 566.528

Corrientes, 26 de febrero de 2024
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